
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
        

ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

z dnia 17 września 2020 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw przydzielania miejsc w domach studenckich 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 Regulaminu Świadczeń dla Studentów i 

Doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity wprowadzony 

Zarządzeniem Rektora UMFC nr 46/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw przydzielania miejsc w Domu Studenckim „Dziekanka” w Warszawie w 

następującym składzie: 

1) dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC – Prorektor ds. studenckich i dydaktyki,  

przewodniczący; 

2) mgr inż. Grzegorz Pawlak – kierownik D.S. „Dziekanka”; 

3) Marcin Hadler – zastępca kierownika D.S. „Dziekanka”; 

4) Marta Skiba – przedstawicielka studentów; 

5) Krzysztof Maciejko – przedstawiciel studentów.  

 

§ 2. 

Powołuję Komisję do spraw przydzielania miejsc w Domu Studenckim Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina Filia w Białymstoku w następującym składzie: 

1) mgr inż. Mateusz Grzywa – przewodniczący; 

2) Marianna Gurne – przedstawicielka studentów; 

3) Adam Kantor – przedstawiciel studentów. 

 

§ 3.  

Komisje, o których mowa w § 1 i § 2 powołane zostają na okres do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


